Criado pela Resolução 001/2022 de 18 de março de 2022

ANO I Nº 4

CARRASCO BONITO - TO

sexta-feira, 16 de setembro de 2022

### **SUMÁRIO**

| ATOS DO PODER LEGISLATIVO |
|---------------------------|
| EDITAL DE INTIMAÇÃO       |

#### ATOS DO PODER LEGISLATIVO

# EDITAL DE INTIMAÇÃO

E D I T A L DE INTIMAÇÃO, PARA SENHOR CARLOS ALBERTO RODRIGUES DA SILVA, NOS AUTOS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO, INSTAURADO PELA COMISSÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO/TO, PARA JULGAMENTO EM PLENÁRIO DAS CONTAS DO MUNICÍPIO DE CARRASCO BONITO/TO, REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2016.

# O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO/TO, VEREADOR JOHNNATAN RODRIGUES GUIMARÃES

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem que, por esta Presidência da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Carrasco Bonito/TO, o qual visa INTIMAR o Ex-gestor, senhor CARLOS ALBERTO RODRIGUES DA SILVA, para comparecer no dia 27 de setembro de 2022, as 19h 00min, na sede da Câmara Municipal de Carrasco Bonito/TO, localizada Avenida Tocantins, s/nº, Centro, Carrasco Bonito -TO, a qual será posta em votação as contas sob sua responsabilidade do exercício de 2016 do Município de Carrasco Bonito/TO. Informamos também que em nome do princípio e contraditório e ampla defesa, este intimado para querendo apresentar defesa pessoal e/ou defesa técnica oral em plenário, tudo em conformidade com o Decreto Legislativo de nº 001/2018, de 06 de dezembro de 2018, que dispõe sobre o rito para julgamento das contas do Executivo municipal e dá outras providências. Ficando desde já, ciente de que, não comparecendo no dia e hora marcada, lhe será nomeado defensor dativo, com a sequência dos demais atos processuais. Este edital será publicado e afixado na forma da lei. Carrasco Bonito/TO, 16 de setembro de 2022. Eu, Odean da Silva Lima Queiroz), Secretário Administrativo da Câmara Municipal de Carrasco Bonito/TO, digitei. E eu, JOHNNATAN RODRIGUES GUIMARÃES), Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Carrasco Bonito/TO, conferi.

## Vereador JOHNNATAN RORIGUES GUIMARÃES

Presidente da Câmara Biênio 2021/2022